2022 年 1 月 吉日

関 係 各 位

国際空手道連盟極真会館 大石道場

大会実行委員長 大石代悟

http://www.kyokushin.ne.jp

全日本極真空手道型選手権大会・東日本極真空手道選手権大会

大会パンフレット掲載用顔写真

デ ー タ 送 信 の お 願 い

拝啓

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、来る 2022 年 4 月 16 日（土）に静岡市北部体育館にて「第 10 回 全日本 極真空手道『型』選

手権大会」、同 17日（日）に「全日本少年少女極真空手道選手権大会」「第 11回 東日本 極真空手道選

手権大会」を開催する運びとなりました。

本大会も、従来通り選手顔写真をパンフレットに掲載する運びとなりましたが、基本的に「デジタルデ

ータ」で収集させていだく事になりました。つきましては、注意事項をご留意の上、下記アドレスまで送

信してください。

宜しくお願いいたします。

敬具

～データ送信における注意事項～

☆基本的には１００万画素程度で、一枚の写真に複数名（５～１０名程度）を入れて下さい

（顔ははっきりと写る様に）

☆メール内に、氏名等必要事項記載

記載例）画像１（大石道場 左より ○○×× 中学軽量・型中学、××○○ 小４男子・型緑帯）

☆各道場で収集が困難な場合は、選手個人で携帯写メで撮って送信していただいても構いません

（なるべく道場毎でお願いいたします。毎年、個別での送信に漏れや忘れが多いです）

☆必ず、jpg データで送信して下さい（エクセルやワードに画像を貼り付けた物を送信していただいた事

があったのですが、そこからの加工が出来ず、結果的に上手く掲載出来ませんでした）

<連絡先・データ送付先>

大会事務局 〒422-8016 静岡市駿河区西平松 464-2

TEL 054-292-7230

psybrothers48@gmail.com

（データ受付専用アドレス）

＊ 原稿締切 ３月１日（火） 事務局必着